
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw związanych z zapewnieniem pomocy obywatelom Ukrainy 
polegającej na zakwaterowaniu i całodziennym wyżywieniu na podstawie Polecenia Wojewody 

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 10, 17, 17a, 17b, 17c, 17d ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw związanych z zapewnieniem pomocy obywatelom Ukrainy polegającej na 
zakwaterowaniu i całodziennym wyżywieniu na podstawie Polecenia Wojewody Podlaskiego Nr ZK-
I.6333.359.2022.RK z dnia 01.06.2022 r., w składzie: 

1. Raisa Rajecka – Wójt Gminy jako Przewodniczący Komisji 

2. Anatol Filipiuk – Zastępca Wójta jako Zastępca Przewodniczącego 

3. Barbara Car – Kierownik GOPS jako Członek Komisji 

4. Monika Dmitruk – Kierownik Referatu Or jako Członek Komisji 

5. Katarzyna Mironkiewicz – Inspektor w Referacie Or jako Członek Komisji 

6. Izabela Borkowska – Pracownik Socjalny jako Członek Komisji 

§ 2. 1. Komisję zwołuje Przewodniczący lub jego Zastępca. 

2. Komisja przyjmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania, w obecności co najmniej połowy jej Członków. 

3. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 

4. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wygasa z dniem odwołania Polecenia Wojewody Podlaskiego Nr ZK-I.6333.359.2022.RK 
z dnia 01.06.2022 r.,  dotyczącego organizacji miejsca zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, 
która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w lokalizacjach wskazanych Wojewodzie Podlaskiemu, 
oraz bieżącej obsługi ww. miejsc, wraz z organizacją całodziennego wyżywienia i zapewnienia niezbędnego 
wyposażenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: A36B040F-F801-488B-8E06-142E69282B92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


